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EDUSTAJISTON MAALISKUUN KOKOUS

Aika:  28.3.2018 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

Pöytäkirja
Keskustelu ääninauhoilla

40
Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.18.

41
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous oli laillisesti koolle kutsuttu. Päätösvaltaisuuden toteamiseksi pääsihteeri
suoritti nimenhuudon:

Dahlström Tuomas Ryhmä Lex
Elomäki Otto TSE-lista
Forsström Ville TYY Terveeksi
Haapala Olli TYY Terveeksi
Heikola Matias TSE-lista varalla Sandra Saranpää
Heinonen Lauri Hybridiaani
Isoaho Olli Ryhmä Lex
Jarkia Jonatan TSE-lista
Jokinen Risto Hybridiaani
Jortikka Maija Hybridiaani
Jäntti Jenni Humanistilista
Kahanpää Kalle TSE-lista varalla Oula Huttunen
Kilgast Maria TYY Terveeksi varalla Tommi Aho
Kivistö Eero Eduxi
Koiranen Sara Vihreä vasemmisto
Kruuti Henna TYY Terveeksi
Kulha Katariina Vihreä lista
Kuusisto Kalle Ryhmä Lex
Lappalainen Iina TSE-lista
Lautamatti Sonja Soihdunkantajat varalla Eetu Niemi
Liminka Nestori Vihreä lista
Lumme Jenni Vihreä lista
Luukkonen Heli Ryhmä Lex
Manninen Riku Vihreä vasemmisto
Melanen Aatu TSE-lista
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Metsi Roy-Wilhelm Vihreä vasemmisto varalla Pekka Rantala
Mäkitalo Nelli Vihreä lista
Nieminen Maria Hybridiaani varalla Matias Virta
Nokelainen Tiina Hybridiaani
Nousiainen Elias TSE-lista
Poikela Laura-Maria Ryhmä Lex
Raitio Kristian TSE-lista
Salakka Janne Soihdunkantajat
Salmenoja Sanni Eduxi varalla Kanerva Pärnänen
Seittenranta Sauli TYY Terveeksi
Soikkeli Sara TYY Terveeksi varalla Carl Sjövall
Soilampi Sanni Soihdunkantajat varalla Veera Heikkilä
Strander Tapani TYY Terveeksi
Takatalo Janika Oikeat varalla Roope Ruohonen
Tiainen Miika TSE-lista
Wilén Noora Ryhmä Lex

Läsnä oli 41/41 edustajiston varsinaista tai varajäsentä. Lisäksi paikalla oli hallitus,
Tylkkärin johtokunnan puheenjohtaja Kallio ja taloustoimikunnan puheenjohtaja
Säynäslahti.

42
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys:  Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänten-
laskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.

Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi Nelli Mäkitalo ja Sandra Saranpää.
Heidän kanssaan tarvittaessa ääniä laski Veera Heikkilä.

43
Ilmoitusasiat

Kevään alustava aikataulu:

ma 19.3. Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
ma 26.3.  Iltakoulu, perehdytysaiheena talous
ke 28.3. Edustajiston kokous

ma 9.4.  Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
ma 16.4. Iltakoulu, perehdytysaiheena strategia
ke 18.4. Edustajiston kokous: Lähetekeskustelu poliittisesta linjapaperista

ma 7.5. Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
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ma 14.5.  Iltakoulu, perehdytysaiheina rekrytointi ja viestintä sekä puolivuotis-
katsaus

ke 16.5. Edustajiston kokous: Poliittinen linjapaperi

Taloustoimikunnan puheenjohtaja Säynäslahti ilmoitti, että taloustoimikunnan
puheenjohtajisto ja toimiston henkilöitä olivat tavanneet Unican toimitusjohtaja
Hovia, aiheena erityisesti Unican viestinnän tukeminen osana ylioppilaskunnan
viestintää. Lisäksi hän kysyi, olisiko edustajistossa kiinnostusta sille, että Hovi tuli-
si esittelemään Unican toimintaa edustajistolle Ruohosen Yammerissa tekemän
ehdotuksen mukaisesti.

Palanterä ilmoitti avautuvasta sosiaalipoliittisen asiantuntijan sijaisen hausta. Li-
säksi hän kertoi, että hallituksesta oli muutamia henkilöitä poissa, joten välttämät-
tä kaikkiin kysymyksiin ei osattaisi vastata heti kokouksessa.

44
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

45
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Poikela huomautti, että streamissa ei ollut ääntä lainkaan.

46
Toimintakertomus vuodelta 2017

Liite 1  Toimintakertomus ja tilinpäätös 2017

Vuoden 2017 toiminnasta on laadittu toimintakertomus. Toimintasuunnitelman
projekteille ja jatkuvalle toiminnalle on omat osionsa. Myös talouden, hallinnon ja
muun muassa hallituksen ja toimihenkilöiden tapaamisille on omat osuutensa.

Ylioppilaskunnan säännöt 8 § 1 momentti 12 kohta ja 9 § 3 momentti

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se päättää hyväksyä TYYn toimintakertomuksen
vuodelta 2017.

Hallituksen 2017 puheenjohtaja Tiainen esitteli vuoden 2017 toimintaa.

Keskustelu: Ei puheenvuoroja.

Päätös: Edustajisto päätti hyväksyä TYYn toimintakertomuksen vuodelta 2017
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47
Tilinpäätös vuodelta 2017

Liite 1  Toimintakertomus ja tilinpäätös 2017

Vuodelta 2017 on laadittu tilinpäätös, joka osoittaa noin 24 700 euron suuruista
ylijäämää.

Ylioppilaskunnan säännöt 8 § 1 momentti 11 kohta ja 9 § 3 momentti

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se päättää hyväksyä TYYn tilinpäätöksen vuo-
delta 2017.

Keskustelu: Ei puheenvuoroja.

Päätös: Edustajisto päätti hyväksyä TYYn tilinpäätöksen vuodelta 2017

48
Hallituksen ja muiden taloudesta vastuullisten henkilöiden tili- ja vastuuvapaudesta päättä-
minen

Liite 1  Toimintakertomus ja tilinpäätös 2017

Ylioppilaskunnan sääntöjen mukaan edustajiston on käsiteltävä viimeistään huh-
tikuun sääntömääräisessä kokouksessaan edellisen toimikauden tili- ja vastuuva-
paudesta päättäminen. Tilinpäätöksen yhteydessä annetaan edustajistolle tilintar-
kastajan lausunto.

Ylioppilaskunnan säännöt 8 § 1 momentti 11 kohta ja 9 § 3 momentti

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se päättää tili- ja vastuuvapauden myöntämises-
tä vuoden 2017 hallitukselle sekä muille ylioppilaskunnan taloudesta vastaaville
henkilöille.

Eleniuksen jäävätessä itsensä ja poistuessa puheenjohtaja toimi kohdan ajan sih-
teerinä. Myös Poikela, Virta, Tiainen, Salakka ja Kallio jääväsivät itsensä.

Keskustelu: Ryhmä Lex esitti että tili- ja vastuuvapaus myönnettäisiin.

Päätös: Edustajisto päätti myöntää tili- ja vastuuvapauden vuoden 2017 hallitukselle
sekä muille ylioppilaskunnan taloudesta vastaaville henkilöille.



EDUSTAJISTON MAALISKUUN KOKOUS
Pöytäkirja 28.3.2018

Page 5/7

49
Turun ylioppilaslehden formaattiselvityksen tekijästä päättäminen

Liitteet 2–5  Tarjoukset formaattiselvityksestä

Turun ylioppilaslehden johtokunta sai määräaikaan mennessä neljä tarjousta for-
maattiselvitykseen liittyen. Kolme tarjouksista ei mahtunut budjetoituun sum-
maan ja neljännen tarjouksen kohdalla emme kokeneet voivamme tehdä päätöstä,
sillä edustajiston formaattiselvitystä koskevassa päätöksessä sanotaan seuraavaa:

"Selvitystyössä on käytettävä ulkopuolista asiantuntijaa, jotta varmistetaan selvi-
tystyön riippumattomuus."

Aloitin keskustelun edustajiston rpj-ryhmässä 21.2. siitä, mitä edustajisto tarkoit-
taa tällä 'ulkopuolisella taholla' ja eiliseen mennessä 3/4 kommentoineesta ryh-
mästä koki, ettei oman ylioppilaskunnan piirissä oleva taho täytä ulkopuolisuuden
kriteerejä. Koemme, että keskustelu tämän ulkopuolisuuden määritelmästä on vie-
lä kesken, sillä ryhmissä on erimielisyyttä siitä, mitä tällä ulkopuolisuudella tarkoi-
tetaan, emmekä näin ollen voineet tehdä päätöstä asiasta. Johtokunta oli tästä asi-
asta yksimielinen.

Esitys: Turun ylioppilaslehden johtokunta esittää edustajistolle, että se päättää Turun
ylioppilaslehden formaattiselvitykseen liittyvään tarjouspyyntöön saatujen vas-
tausten aiheuttamista toimenpiteistä ja tarvittaessa valtuuttaa TYYn hallituksen
solmimaan sopimuksen selvityksen valittavan tekijän kanssa.

Viestintäpalvelu Mäki-Lohiluoma oli vetänyt tarjouksensa pois kokouspäivänä.

Turun ylioppilaslehden johtokunnan puheenjohtaja Kallio esitteli asiaa.

Keskustelu: Wilén, Ryhmä Lex arvosteli prosessia siitä, että alkuperäinen päätös selvityksen
tekemisestä oli tehty maaliskuussa 2017, joten aikaa olisi ollut toimia nopeammin.
Hän nosti myös useita muita mielestään ongelmallisia piirteitä prosessista esiin.

Kallio kertoi Wilénin puheenvuoroon oman näkemyksensä.

Säynäslahti kertoi asian käsittelystä taloustoimikunnassa.

Edustajisto kävi asiasta laajaa keskustelua.

Wilén, Ryhmä Lex, toivoi, että jatkossa joku muu kuin nykyinen johtokunnan pu-
heenjohtaja toimisi jatkossa projektin yhteyshenkilönä. Rantala huomautti, että
johtokunta oli käsitellyt kaikki asiat yksimielisesti, joten olisi kohtuutonta laskea
ongelmat vain puheenjohtajan vastuulle. Wilén kuitenkin tarkensi, että kysymys
oli myös muista asioista kuin pelkistä kokouspäätöksistä.

TSE-lista esitti, että edustajisto valitsee Turun ylioppilaslehden formaattiselvi-
tyksen tekijäksi Viestintäluotsi Oy:n.
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Ryhmä Lex ja TYY Terveeksi esittivät, että edustajisto valitsisi Turun ylioppilas-
lehden formaattiselvityksen tekijäksi Viestintäluotsi Oy:n ja että Turun ylioppi-
laslehden johtokunnan nykyinen puheenjohtaja siirtyy sivuun selvityksen oh-
jaamisesta.

Kokoustauko kello 20.04–20.20.

Oikeat esitti, että Tylkkärin formaattiselvitykseen tähän mennessä tulleet tar-
joukset pidetään harkinnassa, mutta tarjouskilpaa jatketaan toistaiseksi.

Edustajiston puheenjohtaja pyysi edustajistoryhmiltä näkemyksiä siihen, millaisia
toiveita selvityksen yhteyshenkilön pitäisi välittää selvityksen tekijälle, missä vai-
heessa tuleva selvitys olisi julkinen

Puheenjohtaja ehdotti, että ensin äänestettäisiin Oikeiden esityksen ja Ryhmä Le-
xin & ryhmän TYY Terveeksi esitysten välillä.

Ryhmä Lexin & ryhmän TYY Terveeksi esitys voitti koeäänestyksen ja sitä äänes-
tettiin TSE-listan esitystä vastaan.

TSE-listan esitys voitti koeäänestyksen.

Päätös: Edustajisto päätti valita Turun ylioppilaslehden formaattiselvityksen tekijäksi
Viestintäluotsi Oy:n.

50
Muut esille tulevat asiat

Wilén, Ryhmä Lex, kysyi, keskusteltaisiinko jo nyt liikuntaedunvalvonnasta, vai
siirrettäisiinkö se sähköisiin välineisiin. Sovittiin, että keskustellaan asiasta sähköi-
sesti.

Pääsihteeri kertoi, että edustajiston toiminnassa olisi tarkoitus siirtyä Yammerista
Slackiin.

51
Kokouksen päättäminen

Edustajiston puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.59.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Tuomas Dahlström Rauli Elenius
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edustajiston puheenjohtaja pääsihteeri
(sihteerinä kohdassa 48)

Nelli Mäkitalo Sandra Saranpää
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

Liite 1  Toimintakertomus ja tilinpäätös 2017
Liitteet 2–5 Tarjoukset formaattiselvityksestä


